



        






	
	
		
			
			
					
						
					
				
			

    	
                
    
            Novinky
        


                
                        
                            
    
        
            
                
                
                        
                    

                

                    

                    
                        
                                
                                	
                                        
    
            Nové produktové řady
        


                                        

                                    


                            
                    
                        
                                
                                	
                                        
    
            Nové produkty
        


                                        

                                    


                            
                    
                

            

        

    


                        
                    
            
	
                
    
            Produkty
        


                
                        
                            
    
        
            
                
                
                        
                    

                

                    

                    
                        
                                
                                	
                                        
    
            Od hlavy k patě
        


                                        
                                            	
    
            Ochranné přilby
        

	
    
            Ochranné brýle
        

	
    
            Ochrana sluchu
        

	
    
            Masky na ochranu dýchacích orgánů
        

	
    
            Ochranné a pracovní oděvy
        

	
    
            Ochranné rukavice
        

	
    
            Ochranná obuv
        

	
    
            Individuální OOP
        

	
    
            Physioderm pracovni kosmetika
        

	
    
            Tactical
        



                                        

                                    


                            
                    
                        
                                
                                

                            
                    
                        
                                
                                	
                                        
    
            Poradenství k produktům
        


                                        
                                            	
    
            Od hlavy k patě: uvex Safety Expert System
        

	
    
            Ochrana rukou: nástroj uvex Chemical Expert System
        

	
    
            Ochrana dýchacích orgánů: nástroj uvex Respiratory Expert System
        

	
    
            Ochrana očí: Doporučení k použití
        

	
    
            Ochrana očí: Poradce při výběru tónování zorníků
        

	
    
            Poradce při výběru ochrany sluchu
        

	
    
            Technologie
        

	
    
            Ocenění
        

	
    
            Digitální servisní nástroje
        



                                        

                                    


                            
                    
                

            

        

    


                        
                    
            
	
                
    
            Nákup
        


                
                        
                            
    
        
            
                
                
                        
                    

                

                    

                    
                        
                                
                                	
                                        
    
            Poradenství při nákupu
        


                                        
                                            	
    
            Vyhledání prodejce
        

	
    
            Ortopedické objednávky
        

	
    
            uvex add-on: Rozšíření funkcí a servis emblémů
        

	
    
            Ochrana očí: Konfigurátor ochranných brýlí
        

	
    
            Máte ještě otázky ohledně nákupu?
        



                                        

                                    


                            
                    
                        
                                
                                

                            
                    
                        
                                
                                	
                                        
    
            Shops
        


                                        
                                            	
    
            
                    Online-Shop pro obchodníky
                
        



                                        

                                    


                            
                    
                

            

        

    


                        
                    
            
	
                
    
            Vědomosti
        


                
                        
                            
    
        
            
                
                
                        
                    

                

                    

                    
                        
                                
                                	
                                        
    
            uvex academy
        


                                        
                                            	
    
            O nás
        

	
    
            Semináře a termíny
        

	
    
            Virtuální prohlídka
        

	
    
            Tým a lektoři
        

	
    
            Příjezd a ubytování
        



                                        

                                    


                            
                    
                        
                                
                                

                            
                    
                        
                                
                                	
                                        
    
            Normy a směrnice
        


                                        

                                    


                            
                    
                        
                                
                                	
                                        
    
            Certifikáty
        


                                        

                                    


                            
                    
                        
                                
                                

                            
                    
                        
                                
                                	
                                        
    
            FAQ
        


                                        

                                    


                            
                    
                

            

        

    


                        
                    
            
	
                
    
            Média
        


                
                        
                            
    
        
            
                
                
                        
                    

                

                    

                    
                        
                                
                                	
                                        
    
            Tiskové zprávy
        


                                        

                                    


                            
                    
                        
                                
                                	
                                        
    
            Externí odkazy na články
        


                                        

                                    


                            
                    
                        
                                
                                	
                                        
    
            Články
        


                                        
                                            	
    
            Udržitelné ochranné rukavice Bamboo TwinFlex® D xg
        

	
    
            Bezpečnostní reflexní vesty s vlastním světlem
        



                                        

                                    


                            
                    
                        
                                
                                

                            
                    
                        
                                
                                	
                                        
    
            Katalogy a brožury
        


                                        

                                    


                            
                    
                        
                                
                                	
                                        
    
            Formuláře ke stažení
        


                                        

                                    


                            
                    
                        
                                
                                

                            
                    
                        
                                
                                	
                                        
    
            Videa
        


                                        

                                    


                            
                    
                        
                                
                                	
                                        
    
            Mobilní aplikace uvex
        


                                        

                                    


                            
                    
                

            

        

    


                        
                    
            
	
                
    
            uvex safety group
        


                
                        
                            
    
        
            
                
                
                        
                    

                

                    

                    
                        
                                
                                	
                                        
    
            Kdo jsme
        


                                        
                                            	
    
            Značka uvex
        

	
    
            Filozofie
        

	
    
            Čísla a fakta
        

	
    
            Odborné znalosti výrobce
        

	
    
            Kvalita made in uvex
        

	
    
            Naše výrobní místa
        



                                        

                                    


                            
                    
                        
                                
                                

                            
                    
                        
                                
                                	
                                        
    
            Jak pracujeme
        


                                        
                                            	
    
            protecting planet
        

	
    
            Udržitelně
        

	
    
            Šetrně k životnímu prostředí
        

	
    
            Zdravě a bezpečně
        

	
    
            Sociálně
        



                                        

                                    


                            
                    
                        
                                
                                

                            
                    
                        
                                
                                	
                                        
    
            Jak se k nám dostanete
        


                                        
                                            	
    
            Kontaktní formulář
        

	
    
            Veletrhy
        



                                        

                                    


                            
                    
                

            

        

    


                        
                    
            
	
                
    
            
                    Blog
                
        


                
                        
                    
            













			
				
					
				
			
			
			
			
				
					
				
			
			
		

	



	



        
            
            
                
		
		

    
        
            
                
                    Domů
                
            
                
                    404
                
            
        
    




		

	
	
        
    
            
        
    
            

	
			
                
                    Stránka nebyla nalezena
                    
                
            

		




        


	

	
			
				
	

			
			
	
		
		
	


			
		


















	
            
        


        
        
                


    

        

        
    




    
        
            
                
                    
                
            
            
                
                    
                
            
            
            
                
                    
                
            
            
                
                    
                
            
            
                
                    
                
            
            
                
                    
                
            
        

    



    

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                                    
    
            Produkty
        

                                    
                                        
    
            
                Ochranné brýle
            
        

                                    
                                        
    
            
                Ochranné přilby
            
        

                                    
                                        
    
            
                Ochranné rukavice
            
        

                                    
                                        
    
            
                Ochranná obuv
            
        

                                    
                                        
    
            
                Individuální OOP
            
        

                                    
                                        
    
            
                Masky na ochranu dýchacích orgánů
            
        

                                    
                                        
    
            
                Ochrana sluchu
            
        

                                    
                                        
    
            
                Ochranné a pracovní oděvy
            
        

                                    
                                
                        
                            
                                    
    
            Poradenství k produktům
        

                                    
                                        
    
            
                Od hlavy k patě: uvex Safety Expert System
            
        

                                    
                                        
    
            
                Ochrana rukou: nástroj uvex Chemical Expert System
            
        

                                    
                                        
    
            
                Ochrana dýchacích orgánů: nástroj uvex Respiratory Expert System
            
        

                                    
                                        
    
            
                Ochrana očí: Konfigurátor ochranných brýlí
            
        

                                    
                                        
    
            
                Technologie
            
        

                                    
                                        
    
            
                Ocenění
            
        

                                    
                                
                        
                            

                        
                            
                                    
    
            Poradenství při nákupu
        

                                    
                                        
    
            
                Vyhledání prodejce
            
        

                                    
                                        
    
            
                Ortopedické objednávky
            
        

                                    
                                        
    
            
                uvex add-on: Rozšíření funkcí a servis emblémů
            
        

                                    
                                        
    
            
                Máte ještě otázky ohledně nákupu?
            
        

                                    
                                
                        
                            
                                    
    
            Obchody
        

                                    
                                        
    
            
                E-shop pro zákazníky B2B
            
        

                                    
                                
                        
                            
                                    
    
            Vědomosti
        

                                    
                                        
    
            
                uvex academy
            
        

                                    
                                        
    
            
                Normy a směrnice
            
        

                                    
                                        
    
            
                Certifikáty
            
        

                                    
                                
                        
                            

                        
                            
                                    
    
            Média
        

                                    
                                        
    
            
                Tiskové zprávy
            
        

                                    
                                        
    
            
                Katalogy a brožury
            
        

                                    
                                        
    
            
                Videa
            
        

                                    
                                        
    
            
                Mobilní aplikace uvex
            
        

                                    
                                
                        
                            
                                    
    
            uvex safety group
        

                                    
                                        
    
            
                Kdo jsme
            
        

                                    
                                        
    
            
                Jak pracujeme
            
        

                                    
                                        
    
            
                Jak se k nám dostanete
            
        

                                    
                                
                        
                            
                                    
    
            
                Kontakt
            
        

                                    
                                
                        
                            
                                    
    
            
                Impresum
            
        

                                    
                                
                        
                            
                                    
    
            
                Ochrana osobních údajů
            
        

                                    
                                
                        
                            

                        
                    

                

            

            
                
                    
                        
                            
                                    uvex group
                                
                        
                            
                                    uvex safety
                                
                        
                            
                                    uvex sports
                                
                        
                            
                                    Alpina
                                
                        
                            
                                    Filtral
                                
                        
                            
                                    Heckel
                                
                        
                            
                                    HexArmor
                                
                        
                            
                                    Rainer Winter Stiftung
                                
                        
                    

                

            
        

    









    
        

        
            
                protecting people

                
                    © 2024 uvex group

                
            

        
    






    
    
    
    
        
        
        
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    




        
    



[image: ]




            

        
            

    
        
            
            
                
    
    Vybrat jazyk
    
        
            
        
        Australia
    
        
            
        
        Austria
    
        
            
        
        Belgium
    
        
            
        
        Bulgaria
    
        
            
        
        China
    
        
            
        
        Croatia
    
        
            
        
        Cyprus
    
        
            
        
        Czech Republic
    
        
            
        
        Denmark
    
        
            
        
        Estonia
    
        
            
        
        Finland
    
        
            
        
        France
    
        
            
        
        Germany
    
        
            
        
        Greece
    
        
            
        
        Hungary
    
        
            
        
        India
    
        
            
        
        Indonesia
    
        
            
        
        Italy
    
        
            
        
        Kazakhstan
    
        
            
        
        Latvia
    
        
            
        
        Lithuania
    
        
            
        
        Luxembourg
    
        
            
        
        Japan
    
        
            
        
        Malaysia
    
        
            
        
        Middle-East
    
        
            
        
        Netherlands
    
        
            
        
        Norway
    
        
            
        
        Poland
    
        
            
        
        Portugal
    
        
            
        
        Romania
    
        
            
        
        Russia
    
        
            
        
        Serbia
    
        
            
        
        Singapore
    
        
            
        
        Slovakia
    
        
            
        
        Slovenia
    
        
            
        
        South Africa
    
        
            
        
        Spain
    
        
            
        
        Sweden
    
        
            
        
        Switzerland
    
        
            
        
        Turkey
    
        
            
        
        Ukraine
    
        
            
        
        United Kingdom
    
        
            
        
        Uzbekistan
    
        
            
        
        USA
    
        
    

    


            
        

    




        
        


    


    
            
    
            
                    Novinky
                    
                        Zpět

                        
                                
                                        
    
    
        
    
            
                    
                            
    Nové produktové řady

                        
                

        

    
        
    
            
                    
                            
    Nové produkty

                        
                

        

    

                                    
                            
                    

                
        

        

    
            
    
            
                    Produkty
                    
                        Zpět

                        
                                
                                        
    
    
        
    
            
                    Od hlavy k patě
                    
                        Zpět

                        
                                
                                        
    
    
        
    
            
                    
                            
    Ochranné přilby

                        
                

        

    
        
    
            
                    
                            
    Ochranné brýle

                        
                

        

    
        
    
            
                    
                            
    Ochrana sluchu

                        
                

        

    
        
    
            
                    
                            
    Masky na ochranu dýchacích orgánů

                        
                

        

    
        
    
            
                    
                            
    Ochranné a pracovní oděvy

                        
                

        

    
        
    
            
                    
                            
    Ochranné rukavice

                        
                

        

    
        
    
            
                    
                            
    Ochranná obuv

                        
                

        

    
        
    
            
                    
                            
    Individuální OOP

                        
                

        

    
        
    
            
                    
                            
    Physioderm pracovni kosmetika

                        
                

        

    
        
    
            
                    
                            
    Tactical

                        
                

        

    

                                    
                            
                    

                
        

    
        
    
            
                    
                            
    

                        
                

        

    
        
    
            
                    Poradenství k produktům
                    
                        Zpět

                        
                                
                                        
    
    
        
    
            
                    
                            
    Od hlavy k patě: uvex Safety Expert System

                        
                

        

    
        
    
            
                    
                            
    Ochrana rukou: nástroj uvex Chemical Expert System

                        
                

        

    
        
    
            
                    
                            
    Ochrana dýchacích orgánů: nástroj uvex Respiratory Expert System

                        
                

        

    
        
    
            
                    
                            
    Ochrana očí: Doporučení k použití

                        
                

        

    
        
    
            
                    
                            
    Ochrana očí: Poradce při výběru tónování zorníků

                        
                

        

    
        
    
            
                    
                            
    Poradce při výběru ochrany sluchu

                        
                

        

    
        
    
            
                    
                            
    Technologie

                        
                

        

    
        
    
            
                    
                            
    Ocenění

                        
                

        

    
        
    
            
                    
                            
    Digitální servisní nástroje

                        
                

        

    

                                    
                            
                    

                
        

    

                                    
                            
                    

                
        

        

    
            
    
            
                    Nákup
                    
                        Zpět

                        
                                
                                        
    
    
        
    
            
                    Poradenství při nákupu
                    
                        Zpět

                        
                                
                                        
    Poradenství při nákupu
    
        
    
            
                    
                            
    Vyhledání prodejce

                        
                

        

    
        
    
            
                    
                            
    Ortopedické objednávky

                        
                

        

    
        
    
            
                    
                            
    uvex add-on: Rozšíření funkcí a servis emblémů

                        
                

        

    
        
    
            
                    
                            
    Ochrana očí: Konfigurátor ochranných brýlí

                        
                

        

    
        
    
            
                    
                            
    Máte ještě otázky ohledně nákupu?

                        
                

        

    

                                    
                            
                    

                
        

    
        
    
            
                    
                            
    

                        
                

        

    
        
    
            
                    Shops
                    
                        Zpět

                        
                                
                                        
    Shops
    
        
    
            
                    
                            
    Online-Shop pro obchodníky

                        
                

        

    

                                    
                            
                    

                
        

    

                                    
                            
                    

                
        

        

    
            
    
            
                    Vědomosti
                    
                        Zpět

                        
                                
                                        
    
    
        
    
            
                    uvex academy
                    
                        Zpět

                        
                                
                                        
    uvex academy
    
        
    
            
                    
                            
    O nás

                        
                

        

    
        
    
            
                    
                            
    Semináře a termíny

                        
                

        

    
        
    
            
                    
                            
    Virtuální prohlídka

                        
                

        

    
        
    
            
                    
                            
    Tým a lektoři

                        
                

        

    
        
    
            
                    
                            
    Příjezd a ubytování

                        
                

        

    

                                    
                            
                    

                
        

    
        
    
            
                    
                            
    

                        
                

        

    
        
    
            
                    
                            
    Normy a směrnice

                        
                

        

    
        
    
            
                    
                            
    Certifikáty

                        
                

        

    
        
    
            
                    
                            
    

                        
                

        

    
        
    
            
                    
                            
    FAQ

                        
                

        

    

                                    
                            
                    

                
        

        

    
            
    
            
                    Média
                    
                        Zpět

                        
                                
                                        
    
    
        
    
            
                    
                            
    Tiskové zprávy

                        
                

        

    
        
    
            
                    
                            
    Externí odkazy na články

                        
                

        

    
        
    
            
                    Články
                    
                        Zpět

                        
                                
                                        
    Články
    
        
    
            
                    
                            
    Udržitelné ochranné rukavice Bamboo TwinFlex® D xg

                        
                

        

    
        
    
            
                    
                            
    Bezpečnostní reflexní vesty s vlastním světlem

                        
                

        

    

                                    
                            
                    

                
        

    
        
    
            
                    
                            
    

                        
                

        

    
        
    
            
                    
                            
    Katalogy a brožury

                        
                

        

    
        
    
            
                    
                            
    Formuláře ke stažení

                        
                

        

    
        
    
            
                    
                            
    

                        
                

        

    
        
    
            
                    
                            
    Videa

                        
                

        

    
        
    
            
                    
                            
    Mobilní aplikace uvex

                        
                

        

    

                                    
                            
                    

                
        

        

    
            
    
            
                    uvex safety group
                    
                        Zpět

                        
                                
                                        
    
    
        
    
            
                    Kdo jsme
                    
                        Zpět

                        
                                
                                        
    Kdo jsme
    
        
    
            
                    
                            
    Značka uvex

                        
                

        

    
        
    
            
                    
                            
    Filozofie

                        
                

        

    
        
    
            
                    
                            
    Čísla a fakta

                        
                

        

    
        
    
            
                    
                            
    Odborné znalosti výrobce

                        
                

        

    
        
    
            
                    
                            
    Kvalita made in uvex

                        
                

        

    
        
    
            
                    
                            
    Naše výrobní místa

                        
                

        

    

                                    
                            
                    

                
        

    
        
    
            
                    
                            
    

                        
                

        

    
        
    
            
                    Jak pracujeme
                    
                        Zpět

                        
                                
                                        
    Jak pracujeme
    
        
    
            
                    
                            
    protecting planet

                        
                

        

    
        
    
            
                    
                            
    Udržitelně

                        
                

        

    
        
    
            
                    
                            
    Šetrně k životnímu prostředí

                        
                

        

    
        
    
            
                    
                            
    Zdravě a bezpečně

                        
                

        

    
        
    
            
                    
                            
    Sociálně

                        
                

        

    

                                    
                            
                    

                
        

    
        
    
            
                    
                            
    

                        
                

        

    
        
    
            
                    Jak se k nám dostanete
                    
                        Zpět

                        
                                
                                        
    Jak se k nám dostanete
    
        
    
            
                    
                            
    Kontaktní formulář

                        
                

        

    
        
    
            
                    
                            
    Veletrhy

                        
                

        

    

                                    
                            
                    

                
        

    

                                    
                            
                    

                
        

        

    
            
                    
    Blog

                

        














    


    
        
            
                
            
            Vybrat stát
        
        
            Vybrat stát
            
                
                    čeština
                
            
        

    
    
        


    
        
    
    Vybrat jazyk


    
        Vybrat jazyk
    
    
        
    
    Australia

    
        
    
    Austria

    
        
    
    Belgium

    
        
    
    Bulgaria

    
        
    
    China

    
        
    
    Croatia

    
        
    
    Cyprus

    
        
    
    Czech Republic

    
        
    
    Denmark

    
        
    
    Estonia

    
        
    
    Finland

    
        
    
    France

    
        
    
    Germany

    
        
    
    Greece

    
        
    
    Hungary

    
        
    
    India

    
        
    
    Indonesia

    
        
    
    Italy

    
        
    
    Kazakhstan

    
        
    
    Latvia

    
        
    
    Lithuania

    
        
    
    Luxembourg

    
        
    
    Japan

    
        
    
    Malaysia

    
        
    
    Middle-East

    
        
    
    Netherlands

    
        
    
    Norway

    
        
    
    Poland

    
        
    
    Portugal

    
        
    
    Romania

    
        
    
    Russia

    
        
    
    Serbia

    
        
    
    Singapore

    
        
    
    Slovakia

    
        
    
    Slovenia

    
        
    
    South Africa

    
        
    
    Spain

    
        
    
    Sweden

    
        
    
    Switzerland

    
        
    
    Turkey

    
        
    
    Ukraine

    
        
    
    United Kingdom

    
        
    
    Uzbekistan

    
        
    
    USA

    






    




        




